
COELACANTH HOLDING COMPANY ApS

CVR-nr.: 35653783

Slagtergade 55
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2026

Jens Otto Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COELACANTH HOLDING COMPANY ApS
Slagtergade 55
6100 Haderslev
e-mailadresse: jens-otto.moeller@coelacanth.cc
CVR-nr.: 35653783
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud efter skat på tkr. 742, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.800	-8.608
Resultat af ordinær primær drift		-7.800	-8.608
Andre finansielle indtægter		40.263	41.407
Øvrige finansielle omkostninger		-774.334	-283.178
Ordinært resultat før skat		-741.871	-250.379
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-741.871	-250.379
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-741.871	-250.379
I alt		-741.871	-250.379

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		316.977	1.179.351
Finansielle anlægsaktiver i alt		316.977	1.179.351
Anlægsaktiver i alt		316.977	1.179.351
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		505.969	384.528
Tilgodehavende skat		2.000	27.000
Tilgodehavender i alt		507.969	411.528
Likvide beholdninger		29.663	5.601
Omsætningsaktiver i alt		537.632	417.129
AKTIVER I ALT		854.609	1.596.480

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		796.921	1.538.792
Egenkapital i alt		846.921	1.588.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.688	2.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.688	7.688
Gældsforpligtelser i alt		7.688	7.688
PASSIVER I ALT		854.609	1.596.480

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskab og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2025 2.000 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1